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Оваа активност е реализирана во рамки на програмата „Вело училишта“, која е имплементирана од 
Здружение на Граѓани- Eко Логик  

 

    

 

„Биди креативен и нацртај ја својата безбедна средина за возење велосипед“ 

 

 
Нацртај цртеж користејќи ги сликите подолу. Опиши го твојот цртеж во кратка и интересна 
приказна. 
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Нацртај цртеж користејќи ги овие слики. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Опиши го твојот цртеж во кратка и интересна приказна 
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